¶ N[on] d[icitur] si p[er]t[inet] q[uo]d  
d[icitur] n[on] egr[ed]i[er]e d[icitur]

Confessio

sit ut diximus diximus non ovis tantum sed totus homo ut ovis ossa dicitur  
 donec quis solus est tibi. Sed solus potest pacis intuitu et desiderio universalitatis  
 nisi ad deum. Tullius enim dicit. O Juda et iherusalem nolite timere ovis egredientem. et  
 quoniam cum a corpore exierit anima omnes simul affectum omnia desideria que per  
 unum sum in terram mundum dispersa et ligata tenent egredientem de visco hoc  
 et dominus erat velis. Nunc id quidem videri potest si non ad nos respiciat et  
 non ad ea que expectantur vos. Nunc hoc uniuersus mundus expectat. et  
 anima enim subiecta est vanitati. et audere hanc que restituerit dominus do  
 minum domus sue. proutque eius possessorem sue tota simul benedictis et cor  
 ruptis. Iudei distemperant aer. Et tunc opibus ad maledicti et omnia subdita  
 vanitati. nec sine reprobis hereditas donec reprobis heredes vnde et  
 in scriptis in hominum ingenio quoque et peritur usque adhuc. nec se  
 ut utique mundo hinc sed et angelis et hominibus spernicula facti sumus. ne  
 inquit expectat nisi donec retribuatur michi. Et martires cum die iudei  
 in postulatione non tantum benedicti cupidi. sed perfectio desiderantes bitem  
 dominus quam tunc habuerunt sunt accepit dominum respiciat. Sustinete modum re  
 pite donec impleat nisi videri fructus. Accipit quidem iam singulas sto  
 las sed non vestient duplicibus donec vestiant et nos. Vadua tenemus et  
 obsides ipsa eorum corpora si quibus gratiam non potest nec ea recipiet si nobis.  
 vnde et de patriarchis et prophetis aut apostolis deo melius aliquid prouidete  
 nobis ut non si nobis gratiam non potest. O si cognosceremus et nos quo adueni  
 mus expectantur quoniam desiderant quoniam salutare quecumque quoniam libentibus bona au  
 dunt de nobis. Quid si de his luxuriosis qui didicerunt ex his que passi sunt  
 passionem quoniam et ipsi nos angelis sancti desiderant. Nunc de venialibus istis et  
 de pulchro isto restituendi sunt mundi celestis iherusalem. proutque quoniam deside  
 rant cunctis celestis iherusalem amplexus sue iherusalem. quoniam salutare sunt ut veni  
 ant lapides vni qui crediderunt eis. quoniam discernerunt modum in nos et de  
 um fidelissime expectantes ad eum gratiam in nos et ipsius nobis gratiam duo  
 rissime expectantes. plane non indignabuntur ut singulis eorum scriptis quoniam fac  
 ti sunt ministri. Nunc enim omnes ministrorum spiritus sunt in ministerium missi pro  
 pter eos qui hereditate cupiunt pulchra. festinamus obsecro deum festinamus  
 tota nos multitudo anime celestis expectat. Exultare ferimus angelos  
 quoniam cunctis sumus ad primas. proficimus et festinamus complere de nobis eo  
 rum letitiam. De tibi quicquid est qui de libentibus redire ad lumen reuertere  
 ad hominem. putasne placitum habebis in iudicio quos tanto et tantum spatio  
 priuare vis gaudio. Exultauerunt cum nos ad primas venimus tantum su  
 per his que ab ipsa inferi porta cerneret reuertere. quid nunc erit si  
 ab ipsa pudosi ianua reuertere viderint et aliter retro su eis qui iam pe  
 dom altera habet in paradiso. nam et si corpora iterum sed corda suscipi. Currite  
 fructus currite non solum angelis sed et ipse angelus vos pariter expectat.  
 rupte pate sit sed modum plena domus adhuc expectant de quibus imp

*Homiu salute expectat*

ne impleant. Expectat nos pater et desiderat non solum propter misericordiam  
sua qua dilexit nos unde et unigenitus qui in sinu patris est ipse enarravit. pa-  
ter magis amat vos sed propter semetipsum sicut loquitur per prophetam. propter  
inopiam ego faciam non propter vos. quis enim implendum dicitur quod promissit  
filio dicens. postula a me et dabo tibi gentes hereditate tua. Et alibi. Sed  
a dextris meis donet ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorum. non contice-  
tur omnes inimici eius dum nos qui sumus membra eius aliquid impugnamus. non  
implebitur haec promissio donec novissima inimica destruantur. nam de  
filio quis noscitur quantum desideret fructum naturae et totius vite qua ges-  
sit in carne. Amicus fructum carnis et mortis suae pro sanguine propositi. Non  
ne traditurus est deo et patri regnum quod acquisivit. nonne ei restitutum  
vultus est creaturas suas pro quibus illi pro misit in terris. Expectat et nos spi-  
ritus sanctus. est enim carnis et benignitas in qua perstrinat sumus ab eter-  
no. nec dubium quod velit perstrinationem suam impleri. Ergo quia pater sum-  
mus et omnes nos carnis celestis frequenter desiderat expectat et expectat  
curramus non quasi in meta. curramus desiderat et profectum virtutum.  
proficere profectus est. dicimus singuli aspice in me et misere mei secundum  
iudicium diligendum nomen tuum. non sicut ego merui sed sicut digne et simi-  
lere. dicimus item. sicut fuerit voluntas in celo sic fiat. sicut quod fiat volun-  
tas tua. Scimus enim quod scriptum est. si deus pro nobis quis contra nos. aut  
quis accusabit adversus electos dei. In non licet inquit quod volo facere.  
haec sit mensura ampliato nomen tuum donec egrediamur ut deus sit nobiscum.  
Cui mensura sua magna ad beatam illam egressionem et ad clarum illud ans nos  
pducatur et in hoc quoque proximo casu visitare nos et nobiscum esse dignetur  
sicut ut si quis forte in temptatione qualibet detinet ipso misericordie qui  
paterne venit clavis apronem ans egrediat ut in gaudio salutari suscipi-  
amus aronam puuli regis nri ipse pstante qui in patre et spiritu sancto vivit et  
regnat deus per omnia secula seculorum amen. || Sermo de vigilia na-  
Odie factus quod veniet deus et ma-  
trinitas dei.

ne vultus gloria eius. Cuius virgine et filii hominum audite. vos  
qui in pulvere estis expe-  
gratos redemptor ad venditos. ad errantes via. ad mortuos vita. venit  
quippe qui prociat in profundum maris omnia peccata nostra. qui sumet omnes in-  
firmittes nostras qui nos propriis humeris ad propriam dignitatem expe-  
ter origine. magna est ista potentia sed plus est ammiranda mensura quod sic veni-  
re voluit qui potuit subvertere. Hodie magis factus quod veniet deus.  
verba haec suo quidem loco et tempore in scriptura posita sunt sed non idcirco  
illa ad vigiliam dante naturae carnis nri. Assumpsit. Etiam magis que se-  
cum habet galilei et spiritus sponsi et dei sui. cui dilans in vultu como-  
nat ipsum cordis sedem principaliter possidens et conservans. nimirum  
ipsum est que vulneravit carnis eius et in ipsum abissum secretorum dei ostendit

contemplationis invenit ut et illi suo et sibi in eis cordi phenomenon fieri  
 at mansionem. Cu ergo ipa in se prius diuina uerba uel alterat uel al  
 ternat feruor est illa coposito qm postea prima uerboru et fortissis  
 tanto fortior qm distat in figuram et ueritate in luce et umbra. in  
 ter duam et ancillam. **H**odie factis qz ueniet dñs. Sedm estimatō  
 nom mra duo sūt dies qui i uerbis istis nobis expresse commendant.  
 pñs qui pñi homin lapsu labit usq ad finē mundi. dies cui sti sepius  
 maledixisse uoluit. Nō illa emz lucidissima die i qua conditus fuerat  
 adam erectus est et i has reuē contritus angustias. diem tenebrosuz  
 tūrat et pene aliam ueritatis extinetus. In hac die nascit vniuer  
 si si tñ dies abeat et nō pñs nox nominari nisi qz lume rōis quasi  
 quadam simillulam natus insupabilis misericordia illa dereliquit. De  
 cūda uō dies erit i splendoribus stōru i perpetuas et tñitates cu itulu  
 erit illud strēmssimū mane cui ē misericordia repromissa et absorp  
 ta erit nox i victoria adimons umbras et tenebus splendor uere lu  
 cis sursum et deorsu intus et extrius cūtra pñs occupabit. Nudatū  
 fac m mane misericordia tua aut scis. et repleti sumus mane miseri  
 cordia tua. **S**ed ad nom diem reuertim qui tamqm custodia i nor  
 te pro sua breuitate dicitur qui tamqm nichilū et mane ab illo familiaru  
 spñs stō organo nominat cu dicit. qm omēs dies nri defecit et defe  
 cerit sicut fumus dies nri et dies nri sicut umbra declinauerūt. pñi  
 et pessimi sūt omēs dies uite mee aut ille scis patriarcha qui uidit do  
 minū facie ad facie. Et quide i hac ipa die homi dñs uōne prestat.  
 tribuit intelligentiā. Sed nōte est ut ex eodem d her mudo illumet  
 lumine stō sue uō si de bona mentis domo carceris et umbra mortis  
 extinetus exierit illuminari nō ualeat tētm. Ideo quippe i ingen  
 tus dei sūt iusticie tamqm i nōsi et pēlari hūis carceris hūis mudi  
 carere illa. atqz est arrensus ut ois qui illuminari uoluerit acce  
 dat ad illū illi qz iungat ut nichil mediū sit int illū et ipm. pñi cū  
 nra sepius nri nos et dñi sed illis sublati uero hūm illuminandi et qsi  
 in carceris pñi aduertim i idipm. Sic lume extinetū hūm lucenti  
 et audenti sñ aliquo medio cōiungit ut illumet quatinus p exēplū  
 uisibilū effectus rerū uisibilū cognoscimus. Ad hoc ergo tñ mag  
 nū et pfulgidū sñdus iuxta pūphim illumemz nobis lume stō pñi  
 usqm de mudi hūis tenebus exeamz ne de tenebus transiamz ad te  
 nebras et tenebras sempitnas. Que ē aut ista sñca. **P**rofecto scire  
 qz ueniet dñs et si qm ueniet scire nō possumz. hoc est illud tōm qd  
 postulat a nobis. Ne inquis ista sñca amē est. quis emz nesciat uel  
 nomen tenus fidei qz uenturus est dñs iudicare uiuos et mortuos et  
 reddere unicuiqz iuxta opa sua. nō amē est ista sñca nri sed nec  
 mltorū. pauorū est qz reuera paua sūt qui saluāt. putas qz

die

Illo qm op et scire qz ueniet dñs

Ille q̄ male fecerit nō cōdit  
q̄ ueniet dñs q̄ iudicabit  
q̄ dñs nō sicut ceteri

illi qui in male fecerunt letantur et exultant in rebus pessimis uel sciunt  
uel irrogantur q̄ ueniet dñs. Si dixerunt ip̄i tu noli credere quia qui  
dicit se nosse dñm et mada[m] e[us] nō custodit mada[m] est. Confitentur aut  
ap̄t̄ se nosse dñm factis aut negant q̄ facti s̄n̄ op̄erib[us] mortua ē. non  
enim in se om̄i impuritate pellucet si dñm uenturū sciunt uel sciam  
darent sed irregulariter irruerent nō sicut tam grauius peccati causam suam  
¶ Scia aut ista i p̄mo op̄at̄ gradu penitentię u. dolore ut uisū ductū  
canti i planctu gaudii i morem conuertat et in ap̄t̄ displice tibi q̄  
vehement̄ ante placuerunt et illa speculib[us] horreis que speculib[us] ap  
perbas. Sic enim scriptū est. q̄ qui addit sciam addit et dolere ut uariis  
et sic sic sit dolor subsequens. argumentū ¶ In sc̄do uo gradu op̄atu  
correctione ut iam nō exhibeat membra tua arma iniquitatis p̄t̄ sed  
cohercat gulam uigilet luxuria. supbia d̄primat. et faciat similitu  
tati seruicē corpus qd̄ iniquitati ante seruicē. penitentię enim s̄n̄ cor  
rectione nō prodest sicut sapiens ait. unus edificans et unus destruens  
quid prodest eis nisi labor. qui enim baptizat̄ a mortuo et it̄m tingit  
eū nichil proficit lauatio eius sed iuxta saluatoris scripturā videndū est  
ne ei aliquid d̄terius contingat ¶ Sed q̄ h̄c diuicijs haberi nō p̄t̄  
nisi cura se multa curā p̄t̄ione mens indefessa uigilet et attendat  
¶ T̄t̄o gradu op̄at̄ sollicitudine ut iam incipiet sollicitus ambulare cum  
deo suo et ex om̄i parte struet̄ ne uel i leuissima re tremende illius  
manifestis offendat aspectus. In penitentię attendit. in correctione u  
det. i sollicitudine luctet. ut in re uiget et extirgiri uolet. h̄c iam respi  
rare incipit a tribulatione malorū et dolore et timoris magnitudine  
spirituali letitia sp̄are ne suoy enouitate faderū habundantiou tristia  
na absorbeat. h̄m̄ enim timet a iudice. sperat a saluatore cū iam iam  
mo eius timor et letitia obsequitur et ducit sibi pl̄m̄q̄ timor leti  
tiam super. letitia sepius timore excludat et ista sui gaudij conclu  
det nichilā. felix conscientia i qua luctamen huiusmodi indifinēnt̄ conscie  
tia. donec qd̄ mortale est absorbeat̄ a uita. donec euacuet̄ timor qui  
ex pre est et succedat letitia qd̄ p̄fectū est. q̄ nō timor s̄m̄p̄t̄ sed  
letitia s̄m̄p̄t̄ erit ei ¶ Jam uo sic ardens et lucens nō d̄ se esse  
i domo confidat ubi s̄n̄ cū timore uentorū accensū lumine soleat d̄p̄sta  
ci sed meminerit se esse sub dieo et utiq̄q̄ manu studiat op̄are quod  
portat nec ardat aeri et n̄ si uidet esse tranquillū. repente enim hora  
qua nō putauerat mutabit. et si uel ad media[m] manus remisit lu  
men extinguet. q̄ si et n̄ ardor portantis manus ut quib[us] fieri solet ad  
ussent elingat potius pati qm̄ uenturū manus suas q̄ i momento ueni o  
culi poterit sufflari. Si essemus i domo illa nō manufacta eterna i  
celis ubi nullo timore morit. nullus erat amicus. nichil esset timendi.  
nunc uo tribus malignissimis et ualidissimis uentis expositi sumus cum